
 
Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB) 

 
Zápis z jednání KM Středočeského KFS 

 
Datum konání: 18.4.2023 - online 
 
Účastníci: Ing. Milan Kormaník, Matěj Voráček, Roman Myška, Miroslav Bodnár, Marek Novobilský, Jiří Veselý,  
Dušan Hrabal, Jan Spáčil, David Nedvěd, Daniel Zítka, Martin Zeman, Petr Huf, Petr Vecka, Daniel Karas,  
Hosté: Jakub Kowolowski, Jan Kozel 
Omluveni: Michal Šmíd 
Předsedající: Ing. Milan Kormaník 
 
Bylo projednáno: 
 
1. Návrh 3 místopředsedů, zastupujících předsedu KM Ing. Milana Kormaníka  

Roman Myška (gesce společné projekty KR a KM rozhodčí mládež, STK mládež) 
Matěj Voráček (gesce STK mládež, MOS) 
Miroslav Bodnár (gesce KP přípravky, projekty SKFS, MOS) 
Návrh byl jednohlasně schválen.  
 

2. Pravidelnost zasedání KM SKFS  
       v polovině měsíce, pondělí nebo úterý od 20:00 hodin 
 
3. Termínová listina pro jaro 2023 – úpravy: 

MOS U12/U11 skupina A – přesun na 25.4. FK Říčany 
Den dívčího fotbalu 24.6., areál SK Votice 
Finálový turnaj SK Rakovník 27.4.2023 
Ostatní dle plánu 

 
4. Změny pro nadcházející soutěžní ročník Memoriálu Josefa Šurala 

4.1.  Turnaje se budou hrát ve 4 skupinách po 3 účastnících (rozlosování), na 4 místech v rámci SKFS,  
        jedná se o reakci na zátěž pro hráče v rámci jednoho turnaje, omezené možnosti -hřiště, kabiny.  

       4.2.  Do krajského finále postoupí 4 týmy.  
 

5. MOS U11 a U12 
Stejný formát jako doposud, dojde k upřesnění termínů a míst finálových turnajů. 
 

6. Výběry SKFS WU14 
Jakub Kowolowski, šéftrenér krajských výběrů dívek, seznámil přítomné s průběhem přípravných kempů a 
konstatoval neustálou zvyšujiící se úroveň dovedností nominovaných dívek.  
Projekt podpory dívek v rámci SKFS se začíná projevovat. 

 
7. Ostatní:  

7.1. Dušan Hrabal – úkol získat zpětnou vazbu od klubů ke krajské soutěží starších přípravek, pro následné další 
postupy při organizaci soutěže. 

7.2. Matěj Voráček – úkol získat podklady od STK SKFS a projednat případné navazující projekty KM a STK 
7.3. Jakub Kowolowski informoval o součinnosti mezi výběry OFS a výběrem SKFS a spolupráci při projektech 

dívčích výběrů SKFS. 
7.4. Daniel Zítka – ukázková TJ/seminář pro trenéry brankařů v rámci SKFS, předběžný termín 16.5. Radim 

 
 
 



 
7.5. Milan Kormaník – informace ohledně projektu vzdělávání rozhodčích malých forem, společně s KR SKFS 

drobných úprav termínů akcí v květnu a červnu,  
7.6. Milan Kormaník - nabídka seminářů pro různé kategorie v okresech SKFS 
7.7. Milan Kormaník – informace z jednání KM FAČR  (měsíc náborů 2023, úprava pravidel MF) 
7.8. Matěj Voráček - ověření povinnosti prokazování startů v utkáních v rámci IS FAČR vůči NSA (předpřípravky, 

minifotbal);  
7.9. Milan Kormaník - požadavky na licencované trenéry v zápisech o utkání mládeže (soutěžní řád, výhody, 

nevýhody, prevence „obcházení“ povinnosti);  
 
 
Zapsal: Matěj Voráček                                                                                                     Ověřil: Milan Kormaník 

 


